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E T Y K I E T A 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest etykieta przeznaczona do umieszczania na 

opakowaniu kleju polimerowego. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się 

w kształcie, rozmieszczeniu grafiki, napisów i kolorów oraz wyglądzie powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego został uwidoczniony na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia etykietę z dominującym kolorem niebieskim, zaś 

fig.2 przedstawia odmianę etykiety z dominującym kolorem zielonym. 

Etykieta według wzoru wykonana jest na papierze samoprzylepnym i ma kształt 

prostokąta o zdecydowanie dłuższych bokach poziomych niż pionowych. Charakteryzuje się 

tym, że w swej górnej części ma poziomy pasek o ciemniejszej kolorystyce, na którym 

umieszczone jest logo z adresem firmy. Po obu stronach tego logo wypisana jest nazwa kleju, 

przy czym napisy po prawej stronie logo wykonane są większą czcionką. W prawej, 



środkowej części etykiety umieszczone są cztery piktogramy informujące o możliwości 
zastosowania kleju. Lewa część etykiety poniżej paska jest zadrukowana małą czcionką 
informacjami o zastosowaniu i użyciu kleju. 

Etykieta przedstawiona na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 charakteryzuje się tym, 
że dominującym jej kolorem jest kolor niebieski, zaś pod prawą częścią paska umieszczono 
dodatkowo nad piktogramami ukośny pasek z nazwą kleju. Odmiana etykiety przedstawiona 
na załączonym materiale ilustracyjnym fig.2 charakteryzuje się tym, że dominującym jej 
kolorem jest kolor zielony. 

Zastrzeżenia ochronne 

1 .Etykieta wykonana na papierze samoprzylepnym i mająca kształt prostokąta o zdecydowa-

nie dłuższych bokach poziomych niż pionowych, znamienna tym, ie w swej górnej części 

ma poziomy pasek o ciemniejszej kolorystyce, na którym umieszczone jest logo z adresem 

firmy a po obu stronach logo wypisana jest nazwa kleju, przy czym w prawej, środkowej 

części ietykiety umieszczone są cztery piktogramy informujące o możliwości zastosowania 

kleju, zaś lewa część etykiety poniżej paska jest zadrukowana małą czcionką informacjami 

0 zastosowaniu i użyciu kleju, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1 

1 fig-2. 

2.Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że dominującym jej kolorem jest kolor niebieski, 

zaś pod prawą częścią paska umieszczono dodatkowo nad piktogramami ukośny pasek 

z nazwą kleju, jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1. 

3 .Etykieta według zastrz. 1 znamienna tym, że dominującym jej kolorem jest kolor zielony, 

jak przedstawiono na załączonym materiale ilustracyjnym fig.2. 
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